
 

 

 
 

Ordinanza del Direttore Generale n. 771 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la nota prot n. 43136 del 19 ottobre 2018 con cui il Direttore del Dipartimento di Scienze 
della Vita e dell’Ambiente, a seguito di quanto deliberato dal Consiglio del medesimo 
Dipartimento, ha manifestato l’intenzione di cedere a titolo oneroso, ad un prezzo non inferiore 
ad euro 1.500,00, l’automezzo FIAT SCUDO, alimentato a gasolio, cilindrata 1997 c.c., 88 kw, 
portata 832 kg., targa DV950HT, telaio ZFA27000064254362, immatricolato il 10.02.2009 
(autocarro per trasporto di cose – uso proprio), km percorsi 217.789 circa; 
 
VISTO il vigente Regolamento per l’amministrazione, la contabilità e la finanza approvato con 
decreto rettorale n. 731 del 15 settembre 2015; 
 
VISTO il vigente Manuale per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, Sezione D - Gestione 
Patrimoniale; 
 
RITENUTO, pertanto di procedere all’alienazione del predetto veicolo attualmente a 
disposizione del Dipartimento di Scienze della Vita e dell’Ambiente; 
 
RITENUTO di dover procedere alla vendita di detto veicolo, mediante procedura aperta con il 
metodo delle offerte segrete, in aumento, secondo le norme degli artt. 73, comma 1, lettera c), e 
76 del Regolamento per l’Amministrazione del Patrimonio e per la Contabilità Generale dello 
Stato, approvato con R.D. 23/5/1924 n. 827; 
 
VISTI lo schema di avviso, di bando, di dichiarazione sostitutiva e di scheda di offerta all’uopo 
predisposti; 
 

DISPONE 
 

a) di procedere alla vendita dell’automezzo FIAT SCUDO, alimentato a gasolio, cilindrata 
1997 c.c., 88 kw, portata 832 kg., targa DV950HT, telaio ZFA27000064254362, 
immatricolato il 10.02.2009 (autocarro per trasporto di cose – uso proprio), km percorsi 
217.789 circa; mediante procedura aperta con il metodo delle offerte segrete, in aumento, 
secondo le norme degli artt. 73, comma 1, lettera c), e 76 del Regolamento per 
l’Amministrazione del Patrimonio e per la Contabilità Generale dello Stato, approvato con 
R.D. 23/5/1924 n. 827; 

 
b) di porre a base di gara, quale prezzo minimo, per l’alienazione dell’autoveicolo in 

questione la somma di € 1.500,00; 
 
c) di approvare lo schema di avviso, di bando, di istanza di ammissione e di scheda di offerta 

che si allegano alla presente delibera rispettivamente sotto le lettere “A”, “B”, “C” e “D”, 
per costituirne parte integrante e sostanziale; 

 



 

         
 

d) di pubblicare l’avviso di gara sul quotidiano a diffusione nazionale “Gazzetta Aste e 
Appalti Pubblici”,  

 
e) di pubblicare l’avviso di gara, il bando di gara e la documentazione di gara (istanza di 

ammissione e scheda di offerta) sul sito internet dell’Università Politecnica delle Marche 
all’indirizzo: www.univpm.it, alla voce “Amministrazione Trasparente” - “Bandi di Gara e 
Contratti” – “Atti delle Amministrazioni Aggiudicatrici e degli Enti Aggiudicatori 
distintamente per ogni Procedura” – “Gare di Appalto” - “Vendita Fiat Scudo”; 

 
f) di pubblicare, con le medesime modalità di cui al precedente punto e) l’avviso di gara 

aggiudicata; 
 
g) di nominare responsabile del procedimento il Direttore del Dipartimento di Scienze della 

Vita e dell’Ambiente, Prof. Paolo Mariani. 
 
La presente disposizione è immediatamente esecutiva.  
 

Ancona, 26 ottobre 2018 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

F.to dott.ssa Rosalba Valenti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pubblicato sul sito internet dell’Università Politecnica delle Marche sotto la voce www.univpm.it 
- “Amministrazione Trasparente” - “Bandi di Gara e Contratti” – “Atti delle Amministrazioni 
Aggiudicatrici e degli Enti Aggiudicatori distintamente per ogni Procedura” – “Gare di Appalto” 
– “Vendita Fiat Scudo” in data: 5/11/2018 


	IL DIRETTORE GENERALE
	F.to dott.ssa Rosalba Valenti

	Pubblicato sul sito internet dell’Università Politecnica delle Marche sotto la voce www.univpm.it - “Amministrazione Trasparente” - “Bandi di Gara e Contratti” – “Atti delle Amministrazioni Aggiudicatrici e degli Enti Aggiudicatori distintamente per o...

